
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  
средняя общеобразовательная школа №1 «Казачья» 

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,  
т. 7-81-22, факс - 7-81-23, shcolanat@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
 

«30» августа 2024 года                                                                              № 01.20-147 
 

г. Армавир 
Об организации бесплатного питания обучающихся, родители (родитель) (законные представители) 

которых являются (являлись) участниками специальной военной операции,  
в МАОУ-СОШ №1 «Казачья» в 2024/2025 учебном году 

 
Во исполнение постановления администрации муниципального образования город Армавир от 

01.09.2021 г. № 1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир», п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить предоставление бесплатного одноразового горячего питания обучающимся 5-11 
классов, родители (родитель) (законные представители) которых являются (являлись) участниками 
специальной военной операции. 

2. Обеспечить в течение 3-х рабочих дней информирование родителей (законных 
представителей) о порядке и условиях предоставления бесплатного одноразового горячего питания 
обучающимся 5-11 классов, родители (родитель) (законные представители) которых являются (являлись) 
участниками специальной военной операции. 

3. Сформировать пакет документов на каждого обучающегося согласно Порядка 
предоставления бесплатного питания обучающимся и в течение 3-х рабочих дней проверить право 
обучающего на получение бесплатного питания. 

4. Сформировать списки обучающихся 5-11 классов, родители (родитель) (законные 
представители) которых являются (являлись) участниками специальной военной операции. 

5. Назначить ответственным за организацию питания, предоставления списков и сбор пакета 
документов на каждого обучающегося Федорцову В.М. – учителя математики. 

6. Назначить ответственным за подачу документов в бухгалтерию Сидошенко Н.В. – 
специалиста по кадрам. 

7. Назначить ответственными за организацию посещения столовой по графику, предоставление 
заявок, контроль за регулярностью питания обучающихся классных руководителей соответствующих 
классов. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

           Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                  А.В.Зуев 
 
 
Ознакомлены: 
 Федорцова В.М.                 __________ «30» августа 2024 г  
 
Сидошенко Н.В.                  __________ «30» августа 2024 г  
                            

  

mailto:shcolanat@mail.ru


Приложение  к приказу 01.20-147 от 30.08.24 
 

Список обучающихся, родители (родитель) (законные представители) которых являются (являлись) 
участниками СВО для обеспечения бесплатным питанием  

в МАОУ-СОШ №1 «Казачья» 
 

5-А Справка 
1.  Королев Илья Михайлович Справка № 416 от 21.12.2023 

5-Г Справка 
1.  Зиберов Родион Витальевич Справка № 59/417 от 15.07.2024 

6-А Справка 
1.  Бушуева София Ивановна Справка № 144/221 от 08.12.2022 
2.  Логунов Артем Евгеньевич Справка № 310/4 

6-Б  
1.  Шапошникова София Ильинична Справка № 2861 от 19.04.2024 

7-А  
1.  Братков Егор Юрьевич Справка № 517 от 01.10.2023 
2.  Ватутина Ангелина Сергеевна Справка № 438/722 от 21.09.2023 
3.  Лапкин Иван Александрович Справка № 287 от 05.07.2023 

8-А  
1.  Барковский Богдан Максимович Справка № 2958  
2.  Белоусова Юлианна Константиновна Справка № 404 от 06.09.2023 

8-Г  
1.  Бабин Ярослав Леонидович Справка № 1252 от 07.05.2024 
2.  Дубровская Олеся Владимировна Справка № 144/224 от 08.12.2022  
3.  Иванова Эльмира Анатольевна Справка № 467 от 18.05.2023 

9-А  
1.  Семиколенов Александр Романович Справка № 5366 от 30.12.2022 

 
 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                 _________________  А.В. Зуев 
 


		2024-10-29T14:18:14+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature




